Jegyzőkönyv

Készült: Délegyháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2011. október 12. napján 8,20 órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli nyílt ülésén.

Jelen vannak a jelenléti ív szerint, távol Bednárik László képviselő. 
dr. Riebl Antal köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 fővel határozatképes, és javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre. 
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
400/2011. (X.12.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 10/ 2011.(II. 16.) sz. Ör. 24. §. (3) bekezdése c) pontja alapján a jegyzőkönyv-hitelesítésére Jakus Lászlóné és Szilveszter Lajos képviselőket jelöli ki.

Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

dr. Riebl Antal ismerteti a napirend pontokat.
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
401/2011. (X.12.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nyílt ülés napirendi pontjának megtárgyalását elfogadja az alábbiak szerint:
1./
Az Európai Kulturális Alap pályázati felhívása 
Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

dr. Riebl Antal ismerteti az előterjesztést, miszerint Európai Kulturális Alap képviselője megkereste községünket és Dunavarsányt egy pályázati felhívással az ún. CULBURB programmal, ami kedvezően befolyásolná Délegyháza urbanizációs, kulturális fejlesztését ehhez szüksége van partnerségi nyilatkozatra, és az önkormányzat részéről egy önrész vállalási nyilatkozatra. A pályázatban szerepel 2 fő utaztatási költsége is.
dr. Molnár Zsuzsanna jelzi, hogy az önrész összege, mintegy 8.715 Euró, mely mintegy 2.5 millió forint.  
Takácsné Váloczi Tünde kérdése, hogy a pénz a faluban maradna-e?

Jakus Lászlóné kérdése pedig, ha Varsány is részt vesz, akkor az önrész feleződik-e?

dr. Riebl Antal elmondja, hogy Varsány nem kereste meg, így azt gondolja, hogy ez a mi részünk, és a mi pályázatunk, de ha a pályázat úgy kívánja, akkor természetesen közösen dolgoznánk.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

402/2011. (X.12.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete eldönti, hogy csatlakozik a Művészet és közterek az agglomerációban pályázathoz (CULBURB Projekthez), és felhatalmazza Polgármesterét dr. Riebl Antalt, hogy a pályázathoz szükséges partnerségi nyilatkozatot, és az önrész vállalásáról szóló nyilatkozatot aláírja.
Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester, jegyző
dr. Riebl Antal javasolja a pályázat mentorának a Pénzügyi - Ügyrendi Bizottság elnökét Takácsné Váloczi Tündét, majd szavazásra teszi fel a kérdést.
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

403/2011. (X.12.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete eldönti, hogy Művészet és közterek az agglomerációban című pályázat (CULBURB Projekt) mentorának, Takácsné Váloczi Tündét jelöli ki. 
Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület
Szilveszter Lajos indítványozza, hogy az október 18-i ülés napirendi pontjai közé vegyék fel a Polgárőrség gépjármű használatának ügyét.

dr. Riebl Antal megköszöni a munkát és a  rendkívüli nyílt ülést bezárja.
k.m.f.
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